
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51421011N

2. Data e Regjistrimit 21/02/2025
3. Emri i Subjektit HONEST.AL SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 19/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rruga 17 Nentori, Yrshek, Njesia 
Administrative Kashar, Bashkia Tirane,Nr. Pasurise 288/146, 
zona kadestrale 3865 1050

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Ushtrimi i aktivitetit në fushën e import, eksport, tregti me 
shumicë dhe pakicë të mallrave të ndryshme ushqimore dhe 
industriale të të gjitha llojeve, pijeve alkoolike dhe freskuese, 
produkteve të ngrira, artikujve bujqësorë dhe blegtoralë, 
produkteve ushqimore dhe të mirëmbajtjes së kafshëve 
shtëpiake, pajisjeve elektronike, elektrike, informatike, 
elektroshtëpiake, konfeksioneve, metrazheve, detergjentëve 
pastrues, produkteve kozmetike, pajisjeve zyre, kancelarisë, 
si dhe të gjithë artikujve të parashikuar në tabelat doganore 
të Republikës së Shqipërisë, si dhe në tranzitimin e mallrave 
të ndryshme. 
Klesta Berliku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 19/02/2025 Deri: 19/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Klesta Berliku
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Pashke Dishi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane   Volkswagen - CADDY, Targa AA884VM, 
Shasi WV1ZZZ2KZEX084646, viti 2014 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HONEST.AL SHPK
E-Mail: sales1.honest.al@gmail.com  
Telefon: 0696018012  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-415492-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-430523-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 08.04.2025.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B527934A-E2EA-41FE-82CB-4AA47AF188D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=427DDE70-7186-4337-B218-5BE4FA31A553
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F193D30F-790E-40FE-881D-65A06C967BE3
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         
Volkswagen - CADDY, Targa AA884VM, Shasi WV1ZZZ2KZEX084646, viti 2014;         
"

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Datë: 31/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCA63BE5-21AF-4D9D-80A4-0C2253FE771F

